令和 年 月 日

大刀洗町長 殿

使用責任者（申請者）

氏 名

住 所

電 話

携 帯

備 品 借 用 許 可 申 請 書

下記のとおり物品を借用したいので、許可くださいますようにお願いいたします。

なお、使用にあたっては丁寧にいたしますが、万一破損した場合は当方で責任を持って

修理･弁償をいたします。

記

１ 使用団体名

２ 借用期間 令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日 まで

３ 借用目的

４ 借用品名・数量 下表に記入すること。黒枠の中は教委記入。

※ 次の場合は借用を許可しない。

町外者、個人使用及び営利目的（町内居住者及び勤務者も含む）

※ この用紙を保管し、返却の際確認すること。 受取確認

№ 備 品 名 所 在 数 量 備 考 返却日

１

２

３

４

５

６

７

８

回

覧

課 長 係 長 係